Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
Pinze angolari Serie CGACATALOGO
1
/7.05.011
> Release 8.7 MOVIMENTO >
M
O

O
VI
M
EN
TO
Accessori di montaggio Mod. L-CGP
per pinze Serie CGA, CGP, CGS e CGB
Mod. A B C D E F G H I J K
L-CGP-16 15 15 3 10 16 17 35 26 14 22 4,5
L-CGP-20 15 15 3 10 18 21 46 35 16 26 5,5
L-CGP-25 25 17 5 14 26 26 53 40 20 32 6,6
L-CGP-32 25 20 6 16 30 34 61 46 26 40 6,6
Accessori di montaggio Mod. C-CGP
per pinze Serie CGA, CGP, CGS e CGB
Mod. A B C D E F G H I J K M
C-CGP-16 5 20,5 16 7 M4 17 35 26 14 23 4,5 6
C-CGP-20 7 25,5 20 9 M4 21 46 35 16 27 5,5 8
C-CGP-25 8 30,5 25 10 M4 26 53 40 20 33 6,6 10
C-CGP-32 10 40,5 32 15 M4 34 61 46 26 41 6,6 12
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
Pinze parallele a larga apertura Serie CGLNCATALOGO
1

R = Punto di presa (mm)
Forza di presa per alesaggio 32
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Pinze parallele a larga apertura Serie CGLNMOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/7.27.081
M
O
VI
M
EN
TO
Dimensioni pinza CGLN - taglia 10 mm
Mod. Alesaggio Corsa A B C D E (Chiuso) Apertura min F (Aperto) Apertura max J (Chiuso) G (Aperto) H Frequenza max (cicli/min) Peso (g)
CGLN-10-020 10 20 38 36 51 26 56 76 80 100 20 60 285
CGLN-10-040 10 40 54 52 67 42 78 118 108 142 36 40 355
CGLN-10-060 10 60 72 70 85 60 96 156 146 180 54 40 435
LEGENDA DISEGNO:
  * = Profondità filettature fissaggio
 ** = Filettatura montaggio accessorio
*** = Connessioni aria apertura/chiusura
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
Pinze parallele a larga apertura Serie CGLNCATALOGO
1
/7.27.091
> Release 8.7 MOVIMENTO >
M
O
VI
M
EN
TO
Dimensioni pinza CGLN - taglia 16 mm
Mod. Alesaggio Corsa A B C D E (Chiuso) Apertura min F (Aperto) Apertura max J (Chiuso) G (Aperto) H Frequenza max (cicli/min) Peso (g)
CGLN-16-030 16 30 40 45 60 28 68 98 98 128 26 60 570
CGLN-16-060 16 60 70 75 90 58 110 170 152 200 56 40 795
CGLN-16-080 16 80 90 95 110 78 130 210 192 240 76 40 945
LEGENDA DISEGNO:
  * = Profondità filettature fissaggio
 ** = Filettatura montaggio accessorio
*** = Connessioni aria apertura/chiusura
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Pinze parallele a larga apertura Serie CGLNMOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/7.27.101
M
O
VI
M
EN
TO
Dimensioni pinza CGLN - taglia 20 mm
Mod. Alesaggio Corsa A B C D E (Chiuso) Apertura min F (Aperto) Apertura max J (Chiuso) G (Aperto) H Frequenza max (cicli/min) Peso (g)
CGLN-20-040 20 40 54 58 71 38 82 122 120 160 31 60 990
CGLN-20-080 20 80 96 100 113 80 142 222 195 260 73 40 1415
CGLN-20-100 20 100 116 120 133 100 162 262 235 300 93 40 1610
LEGENDA DISEGNO:
  * = Profondità filettature fissaggio
 ** = Filettatura montaggio accessorio
*** = Connessioni aria apertura/chiusura
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
Pinze parallele a larga apertura Serie CGLNCATALOGO
1
/7.27.111
> Release 8.7 MOVIMENTO >
M
O
VI
M
EN
TO
Dimensioni pinza CGLN - taglia 25 mm
Mod. Alesaggio Corsa A B C D E (Chiuso) Apertura min F (Aperto) Apertura max J (Chiuso) G (Aperto) H Frequenza max (cicli/min) Peso (g)
CGLN-25-050 25 50 66 70 88 48 100 150 146 196 36 60 1670
CGLN-25-100 25 100 120 124 142 102 182 282 244 328 90 40 2415
CGLN-25-120 25 120 138 142 160 120 200 320 282 366 108 40 2655
LEGENDA DISEGNO:
  * = Profondità filettature fissaggio
 ** = Filettatura montaggio accessorio
*** = Connessioni aria apertura/chiusura
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Pinze parallele a larga apertura Serie CGLNMOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/7.27.121
M
O
VI
M
EN
TO
Dimensioni pinza CGLN - taglia 32 mm
Mod. Alesaggio Corsa A B C D E (Chiuso) Apertura min F (Aperto) Apertura max J (Chiuso) G (Aperto) H Frequenza max (cicli/min) Peso (g)
CGLN-32-070 32 70 82 86 110 60 150 220 202 272 60 30 2970
CGLN-32-120 32 120 130 134 158 108 198 318 282 370 108 20 3840
CGLN-32-160 32 160 174 178 202 152 242 402 366 454 152 20 4680
LEGENDA DISEGNO:
  * = Profondità filettature fissaggio
 ** = Filettatura montaggio accessorio
*** = Connessioni aria apertura/chiusura

CARATTERISTICHE FORZA DI SERRAGGIO
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Pinze a 3 dita centrali Serie CGCMOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/7.30.041
M
O
VI
M
EN
TO
Pinze Serie CGC
INGOMBRI
Mod. A B C CC D E F G H I K L M N1 N2 RR QQ S TT U X Y Z Peso ( g )
CGC-050 50 39 26,5 30,5 27 18 12 3 3,5 15 5 14 8 9 13,5 Ø 3,4 M3x0,5 Ø 3 M5 Ø 4 1 2 44 230
CGC-064 64 47,5 32 38 32 20 13 4 4 19 5 18 10,2 10 16 Ø 5,5 M4x0,7 Ø 4 M5 Ø 4 2 2,5 56 410
CGC-080 80 56,5 42 50 39,5 25 16 5 5 26 6 23 12,2 10 23 Ø 6,6 M5x0,8 Ø 5 M5 Ø 5 2 3 70 800
CGC-100 100 65 52 62 45,5 32 20 6 6 32 8 27 14,2 12 25 Ø 6,6 M6x1 Ø 5 PT 1/8 Ø 6 3 3 90 1400
CGC-125 125 76 65,5 78,5 52 40 24 8,5 8 41 8 30 16,2 13,5 27,5 Ø 9 M6x1 Ø 6 PT 1/8 Ø 6 3 3,5 112 2400
TT = Alimentazione
QQ = Fori di fissaggio
          sulle dita
RR = Fori di fissaggio